运城市交通运输局

关于 2023 年城市客运企业主要负责人和安全

生产管理人员安全考核结果公示

为提升城市客运企业安全生产管理水平，根据《省交通运

输厅《关于进一步做好城市客运企业主要负责人和安全生产管

理人员安全考核工作的通知》（晋交城客函〔2022〕641 号）要

求，我局于 2023 年 6 月 26 日至 2023 年 11 月 22 日组织全市城

市客运企业主要负责人和安全生产管理人员安全考核 4 批次，

合格人数 182 人，现将考核合格人员名单予以公示。

附件：2023 年城市客运企业主要负责人和安全生产管理人

员考核合格名单

运城市交通运输局

2023 年 12 月 4 月

附件：

2023年城市客运企业主要负责人和安全生产管理人员考核合格名单
区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

中心城区

1 侯险峰 运城市公共交通公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 100.0 2026年7月12日

2 董  凯 运城市公共交通公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 91.0 2026年6月29日

3 张小刚 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 89.0 2026年6月29日

4 李红梅 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 95.0 2026年6月29日

5 李  军 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 99.0 2026年7月12日

6 王  博 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 97.0 2026年7月12日

7 李春林 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 97.0 2026年7月12日

8 李先进 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 95.0 2026年7月12日

9 冯  革 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 93.0 2026年7月12日

10 廖洪杰 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 92.0 2026年7月12日

11 杨  林 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 92.0 2026年7月12日

12 介  承 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 91.0 2026年7月12日

13 张  松 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 91.0 2026年7月12日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

中心城区

14 陈建红 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 88.0 2026年7月12日

15 李孟哲 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 87.0 2026年7月12日

16 段  帅 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 87.0 2026年7月12日

17 荆  涛 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 86.0 2026年7月12日

18 孙  涛 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 86.0 2026年7月12日

19 冯俊升 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 86.0 2026年7月12日

20 贾  斌 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 83.0 2026年7月12日

21 侯文华 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 80.0 2026年7月12日

22 解世雄 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 99.0 2026年11月21日

23 张建波 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 82.0 2026年11月21日

24 范武军 运城市公共交通公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 87.0 2026年11月21日

29 杨晓川 运城市城际通巴士公交有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 99.0 2026年6月29日

30 董江南 运城市城际通巴士公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 98.0 2026年6月29日

31 刘金红 运城市城际通巴士公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 95.0 2026年6月29日

32 李  渊 运城市城际通巴士公交有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 95.0 2026年6月29日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

中心城区

33 王晓雷 运城市城际通巴士公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 91.0 2026年6月29日

34 赵茹云 运城市城际通巴士公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 89.0 2026年6月29日

35 孙  博 运城市城际通巴士公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 87.0 2026年6月29日

36 昝旭刚 运城市城际通巴士公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 97.0 2026年8月23日

37 何彦兵 运城市城际通巴士公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 93.0 2026年8月23日

38 周  岩 运城市城际通巴士公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 100 2026年11月21日

39 武艳霞 运城市城际通巴士公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 83.0 2026年6月29日

40 张佳希
武汉斑马快跑科技有限公司运城分

公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

91.0 2026年6月29日

41 李剑武 山西省运城昌平客货服务有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

86.0 2026年6月29日

42 景建强
深圳万顺叫车云信息技术有限公司

运城分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

82.0 2026年6月29日

43 智社阳 山西省运城万里汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

81.0 2026年6月29日

44 王永超
深圳万顺叫车云信息技术有限公司

运城分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

81.0 2026年6月29日

45 牛学武 山西省运城万里汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

81.0 2026年6月29日

46 赵  超 山西省运城昌平客货服务有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

97.0 2026年8月23日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

中心城区

47 魏慧斌
深圳万顺叫车云信息技术有限公司

运城分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

96.0 2026年8月23日

48 耿文强
山西省运城市神剑汽车出租有限公

司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

94.0 2026年8月23日

49 赵  斌 运城市晋运汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

94.0 2026年8月23日

50 段建军
山西省运城市神剑汽车出租有限公

司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

93.0 2026年8月23日

51 原小杰
深圳万顺叫车云信息技术有限公司

运城分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

93.0 2026年8月23日

52 王  芳
运城市风陵渡开发区诚信公交客运

有限公司
企业主要负责人 城市公共汽电车 92.0 2026年8月23日

53 张  杰
山西省运城市神剑汽车出租有限公

司
企业主要负责人

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

91.0 2026年8月23日

54 荆云峰 运城市北方汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

90.0 2026年8月23日

55 杨建设 山西省运城万里汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

90.0 2026年8月23日

56 王永强 运城燎原汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

89.0 2026年8月23日

57 蒙荷红 山西省运城昌平客货服务有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

89.0 2026年8月23日

58 祁  磊
深圳万顺叫车云信息技术有限公司

运城分公司
企业主要负责人

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

86.0 2026年8月23日

59 霍晋华
深圳万顺叫车云信息技术有限公司

运城分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

86.0 2026年8月23日

60 姚海霞
深圳万顺叫车云信息技术有限公司

运城分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

82.0 2026年8月23日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

中心城区

61 李  彬 运城市北方汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

81.0 2026年8月23日

62 宁明庚 运城市北方汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

94.0 2026年11月21日

63 范  旭 运城燎原汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

100 2026年11月21日

64 王泽翔 运城市晋运汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

98.0 2026年11月21日

65 张  红 山西省运城永昌汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

90.0 2026年11月21日

66 蓝  瑞
武汉斑马快跑科技有限公司运城分

公司
企业主要负责人

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

96.0 2026年11月21日

67 赵  辉
深圳万顺叫车云信息技术有限公司

运城分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

99.0 2026年11月21日

68 姚  鹏
深圳万顺叫车云信息技术有限公司

运城分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

90.0 2026年11月21日

盐湖区

25 颜海平 运城市第二公共汽车公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 84.0 2026年6月29日

26 闫安堂 运城市第二公共汽车公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 93.0 2026年7月12日

27 冯  斌 运城市第二公共汽车公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 94.0 2026年8月23日

28 连念龙 运城市第二公共汽车公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 87.0 2026年8月23日

河津市

69 师丽洁 河津市振华公交出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

96.0 2026年6月29日

70 赵佩娜 河津市公共交通有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 96.0 2026年6月29日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

河津市

71 张  琪
运城汽运集团运城汽车运输有限公

司河津公交分公司
企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 93.0 2026年6月29日

72 司马艺樵
运城汽运集团运城汽车运输有限公

司河津公交分公司
企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 91.0 2026年6月29日

73 孙  芬
运城汽运集团运城汽车运输有限公

司河津公交分公司
企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 88.0 2026年6月29日

74 芦俊霞 河津市公共交通有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 84.0 2026年6月29日

75 吕恒峰 河津市长风汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

83.0 2026年6月29日

76 师恩平 河津市公共交通有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 81.0 2026年6月29日

77 原样珍 河津市耿龙汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

100.0 2026年7月12日

78 师国军 河津市振华公交出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

98.0 2026年7月12日

79 周国英 河津市长风汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

94.0 2026年7月12日

80 柴晓芳 河津市耿龙汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

93.0 2026年7月12日

81 樊文虎
运城汽运集团运城汽车运输有限公

司河津公交分公司
企业主要负责人 城市公共汽电车 93.0 2026年7月12日

82 卫济中 河津市黄河汽车出租公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

83.0 2026年8月23日

83 张跃勇 河津市黄河汽车出租公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

94.0 2026年11月21日

84 王帅杰
山西汽运集团运城汽车运输有限公

司河津公交分公司
企业主要负责人 城市公共汽电车 97.0 2026年11月21日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

永济市

85 任  田 永济市骏逸出租车有限责任公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

98.0 2026年8月23日

86 李  斌 永济市新悦公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 98.0 2026年8月23日

87 解晓兵 永济市新悦公交有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 98.0 2026年8月23日

88 滑  泽 永济市安达出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

85.0 2026年8月23日

89 王引换 永济市骏逸出租车有限责任公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

89.0 2026年11月21日

90 滑永法 永济市四通汽车租赁有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

91.0 2026年11月21日

临猗县

91 张少坤 临猗县金鹰汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

95.0 2026年6月29日

92 李瑞兰 临猗县金鹰汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

94.0 2026年6月29日

93 郭建华 临猗县联通公交 企业主要负责人 城市公共汽电车 90.0 2026年6月29日

94 吕永娟 临猗县联通公交 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 87.0 2026年6月29日

95 王亚莉 临猗县中鑫汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

85.0 2026年6月29日

96 张肖斌 临猗县中联出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

81.0 2026年6月29日

97 尹  军 临猗县联通公交 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 97.0 2026年7月12日

98 李卫东 临猗县联通公交 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 97.0 2026年7月12日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

临猗县

99 宋晓盼 临猗县联通公交 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 96.0 2026年7月12日

100 黄国娟 临猗县联通公交 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 95.0 2026年7月12日

101 张  博 临猗县中联出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

92.0 2026年7月12日

102 史  峰 临猗县中联出租汽车有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

90.0 2026年7月12日

103 邓前立 临猗县金鹰汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

83.0 2026年7月12日

万荣县

104 秦明霞 万荣县中天出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

91.0 2026年6月29日

105 贾富财 万荣县中天出租汽车有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

83.0 2026年6月29日

106 张英杰 万荣县大众公交有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 89.0 2026年7月12日

107 秦秀珍 万荣县大众公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 80.0 2026年7月12日

稷山县

108 程玉苗 稷山县中天出租汽车有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

97.0 2026年6月29日

109 王  艳 稷山县中天出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

97.0 2026年6月29日

110 李  霞 稷山县中天出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

91.0 2026年6月29日

111 李  明 稷山县城市公共汽车有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 93.0 2026年7月12日

112 秦东霞
武汉斑马快跑科技有限公司稷山分

公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

87.0 2026年7月12日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

稷山县 113 刘翠丽 稷山县城市公共汽车有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 97.0 2026年8月23日

新绛县

114 王  平
运城市新万通运业有限公司新绛分

公司
企业主要负责人 城市公共汽电车 87.0 2026年6月29日

115 芦会儿
运城市新万通运业有限公司新绛分

公司
企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 99.0 2026年7月12日

116 卫艳蕊
运城市新万通运业有限公司新绛分

公司
企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 99.0 2026年7月12日

117 王旭东 新绛县通晟城乡公交客运有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 97.0 2026年7月12日

118 薛慧云
运城市新万通运业有限公司新绛分

公司
企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 91.0 2026年7月12日

119 韩卫霞
运城市新万通运业有限公司新绛分

公司
企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 91.0 2026年7月12日

120 王  英 新绛县中天出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

87.0 2026年7月12日

121 王冬生 新绛县通晟城乡公交客运有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 85.0 2026年7月12日

122 许新龙 新绛县中天出租汽车有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

83.0 2026年7月12日

123 朱春荣 新绛县通晟城乡公交客运有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 81.0 2026年7月12日

124 张蕾婷
运城市新万通运业有限公司新绛分

公司
企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 89.0 2026年8月23日

125 闫瑞林 新绛县中天出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

88.0 2026年8月23日

126 陈青娟 新绛县通晟城乡公交客运有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 87.0 2026年8月23日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

新绛县 127 郝俊玲 新绛县通晟城乡公交客运有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 86.0 2026年8月23日

绛  县

128 王  帅 山西省绛县公共汽车有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 95.0 2026年6月29日

129 张  丽
山西汽运集团云易网络科技有限公

司绛县分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

91.0 2026年6月29日

130 史芳芳 绛县誉恒出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

86.0 2026年7月12日

131 郑  丽 绛县誉恒出租汽车有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

84.0 2026年7月12日

垣曲县

132 张勇魁 垣曲县通达公交有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 99.0 2026年7月12日

133 昝国勋 捎点宝技术有限公司垣曲分公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

87.0 2026年7月12日

134 刘  昊 垣曲县通达公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 82.0 2026年7月12日

135 李松梅 垣曲县安达出租汽车有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

81.0 2026年7月12日

136 彭威克 云易网络垣曲分公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

99.0 2026年8月23日

闻喜县

137 张锋凯 平安出租汽车有限责任公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

98.0 2026年6月29日

138 张喜安 闻喜县城乡通公交客运有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 93.0 2026年6月29日

139 董亭亭 大众客运公交出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

91.0 2026年6月29日

140 张王亲 大众客运公交出租汽车有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

88.0 2026年6月29日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

闻喜县

141 崔  蓉 平安出租汽车有限责任公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

87.0 2026年6月29日

142 雷  婧 闻喜县城市公共汽车有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 100.0 2026年7月12日

143 陈  晶 闻喜县顺达出租汽车有限责任公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

96.0 2026年7月12日

144 刘俊辉 闻喜县城市公共汽车有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 94.0 2026年7月12日

145 秦宏丹 闻喜县顺达出租汽车有限责任公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

92.0 2026年7月12日

146 董晓婧 闻喜县城市公共汽车有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 91.0 2026年7月12日

147 杨朝阳 闻喜县城市公共汽车有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 89.0 2026年7月12日

148 贾海勇 闻喜县城市公共汽车有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 87.0 2026年7月12日

149 屈晓明 闻喜县城乡通公交客运有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 86.0 2026年7月12日

150 张闻强 闻喜县城乡通公交客运有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 83.0 2026年7月12日

151 张景龙 闻喜县城乡通公交客运有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 93.0 2026年8月23日

夏  县

152 毛潇娇 夏县恒通公共交通有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 98.0 2026年6月29日

153 解鹏飞 夏县恒通公共交通有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 97.0 2026年6月29日

154 毛张霞 夏县圣安达公共汽车有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 94.0 2026年6月29日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

夏  县

155 张  策 夏县圣安达公共汽车有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 91.0 2026年6月29日

156 邵晓芬 夏县鸿运出租汽车有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

89.0 2026年6月29日

157 兰绍芬 夏县圣安达公共汽车有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 88.0 2026年6月29日

158 张恬静 夏县恒通公共交通有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 87.0 2026年6月29日

159 苏红鸽 夏县恒通公共交通有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 87.0 2026年6月29日

160 张  瑛 夏县恒通公共交通有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 87.0 2026年6月29日

161 尉  恒 夏县长兴汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

86.0 2026年6月29日

162 张建平 夏县圣安达公共汽车有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 86.0 2026年6月29日

163 李新良 夏县长兴汽车出租有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

85.0 2026年6月29日

164 马辉杰 夏县鸿运出租汽车有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

97.0 2026年7月12日

165 刘建平 夏县长兴汽车出租有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

87.0 2026年7月12日

平陆县

166 尚瑞鹏 平陆天禾汽车出租公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

97.0 2026年6月29日

167 任孟倩 平陆天禾汽车出租公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

92.0 2026年6月29日

168 牛飞翔 平陆县诚运公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 95.0 2026年8月23日

区域 编号 姓名 单位 考试类型 领域 得分 考核合格有效期

平陆县

169 陈丽婵 平陆县诚运公交有限公可 企业主要负责人 城市公共汽电车 95.0 2026年8月23日

170 毛少龙
山西汽运集团云易网络科技有限公

司平陆分公司
企业安全生产管理人员

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

91.0 2026年8月23日

芮城县

171 秦  宇 芮城县芮通公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 97.0 2026年6月29日

172 郑  龙 芮城县芮通公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 92.0 2026年6月29日

173 党亚民 芮城县芮通公交有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 85.0 2026年6月29日

174 郝晓娜 芮城县奔舒源公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 81.0 2026年6月29日

175 张秀梅 芮城县盛景汽车服务有限公司 企业主要负责人
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

93.0 2026年7月12日

176 燕艳康 芮城县奔舒源公交有限公司 企业主要负责人 城市公共汽电车 93.0 2026年7月12日

177 马  晋 芮城县奔舒源公交有限公司 企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 89.0 2026年7月12日

178 王亚波
运城市风陵渡开发区顺安公共客运

出租有限公司
企业主要负责人

出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

88.0 2026年7月12日

179 冯  莉 芮城县盛景汽车服务有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

87.0 2026年7月12日

180 董恒鑫
运城市风陵渡开发区诚信公交客运

有限公司
企业安全生产管理人员 城市公共汽电车 98.0 2026年8月23日

181 韩少朋 芮城县盛景汽车服务有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

96.0 2026年8月23日

182 原明泽 芮城县盛景汽车服务有限公司 企业安全生产管理人员
出租汽车（含巡游出租汽车
、网络预约出租汽车）

93.0 2026年8月23日